Hallencup U9 FSV Barleben 19711

Fecha: 18.01.2026, Inicio: 10:00

Lugar del evento: Mittellandhalle Barleben, Alemania

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos
Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

1

Hertha 03 Zehlendorf

SSV Besiegdas 03 Magdeburg

Burger BC

Germania Olvenstedt

2
3
4
5

FSV Barleben 1911 rot

Ronda previa

SV Arminia Magdeburg

V{B Ottersleben

SG Eintracht Ebendorf

JSG Elbe-Heide

Ol |x®|N|O

FSV Barleben 1911 weil}

Resultados en directo

111 10:00 [A [Hertha 03 Zehlendorf FSV Barleben 1911 rot 9 : 4 Pos Participante G DG | Pts
212 10:00 [B |SV Arminia Magdeburg [FSV Barleben 1911 weill | 1 : 4 1. | Hertha 03 Zehlendorf 29 : 5[ 24| 12
311 10:12 [A | SSV Besiegdas 03 Magd | Burger BC 2 :0 2.|SSV Besiegdas 03 Magdeb | 6 : 8| -2 6
412 10:12 B | VfB Ottersleben SG Eintracht Ebendorf 0 :3 3.| FSV Barleben 1911 rot 9 :12] -3 6
511 10:24 [A | Germania Olvenstedt Hertha 03 Zehlendorf 1:6 4. | Burger BC 6 :12| -6 6
6|2 10:24 [B |JSG Elbe-Heide SV Arminia Magdeburg 2 :5 5. | Germania Olvenstedt 3:16| -13 0
7 (1 10:36 A |Burger BC FSV Barleben 1911 rot 2 1

8 |2| 1036 |B |SGEintracht Ebendorf | FSV Barleben 1911 wei | 6 : 0 [ ewes ]
911 10:48 [A | Germania Olvenstedt SSV Besiegdas 03 Magd | 1 : 4 Pos Participante G DG | Pts
10| 2 10:48 |[B [JSG Elbe-Heide VfB Ottersleben 1:7 1. | SG Eintracht Ebendorf 18 : 1| 17| 12
11 (1 11:00 |[A |Burger BC Hertha 03 Zehlendorf 0:9 2.| VfB Ottersleben 17 . 8 9 9
12| 2 11:00 [B |SG Eintracht Ebendorf SV Arminia Magdeburg 5 :1 3.| FSV Barleben 1911 weil} 10 : 13| -3 6
13 (1 11:12  [A | FSV Barleben 1911 rot Germania Olvenstedt 2 1 4.| SV Arminia Magdeburg 9 :15| -6 3
1412 11:12 |B |FSV Barleben 1911 weill | JSG Elbe-Heide 4 :0 5.1JSG Elbe-Heide 3:20]| 17 0
15 (1 11:24 [A |Hertha 03 Zehlendorf SSV Besiegdas03Magd | 5 : 0

16 | 2 11:24 (B |SV Arminia Magdeburg | VfB Ottersleben 2 4

17 [ 1 11:36 [A | Germania Olvenstedt Burger BC 0 : 4

18| 2 11:36  |B [JSG Elbe-Heide SG Eintracht Ebendorf 0: 4

19 (1 11:48 |[A |SSV Besiegdas 03 Magd | FSV Barleben 1911 rot 0 : 2

20| 2 11:48 |[B | VfB Ottersleben FSV Barleben 1911 weil | 6 : 2

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=2b6wgs41pg
https://tournej.es/showit.php?id=2b6wgs41pg
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12:03

12:03

12:15

12:15

12:27

12:27

12:39

12:39

12:51

Hallencup U9 FSV Barleben 19711

Fase final

3.°del Grupo A
FSV Barleben 1911 rot

4.°del Grupo A

Burger BC

1.°del Grupo A
Hertha 03 Zehlendorf

2.0 del Grupo A
SSV Besiegdas 03 Ma

5.2 del Grupo A

Germania Olvenstedt

Perdedor 3.° partido de se
FSV Barleben 1911 wei

Ganador 3.° partido de se

Burger BC

Perdedor 1.° partido de se

SSV Besiegdas 03 Ma

Ganador 1.° partido de se

SG Eintracht Ebendorf

4.° del Grupo B

SV Arminia Magdeburg

3.°del Grupo B
FSV Barleben 1911 wei
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2.°del Grupo B
V{B Ottersleben

1.° del Grupo B
SG Eintracht Ebendorf

5.°del Grupo B
JSG Elbe-Heide

Perdedor 4.° partido de se

SV Arminia Magdeburg

Ganador 4.° partido de se
FSV Barleben 1911 rot

Perdedor 2.° partido de se

V{B Ottersleben

Ganador 2.° partido de se
Hertha 03 Zehlendorf

1.

Hertha 03 Zehlendorf

SG Eintracht Ebendorf

V{B Ottersleben

SSV Besiegdas 03 Magdeb

Burger BC

FSV Barleben 1911 rot

SV Arminia Magdeburg

FSV Barleben 1911 weily

Germania Olvenstedt

-

JSG Elbe-Heide

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

